
Účastnická smlouva 

V návaznosti na Rámcovou dohodu č. j.: MK 77184/2017 OIVZ 
o poskytování služeb mobilního operátora pro resort 
Ministerstva kultury  
.. dále jen Dohoda o pi'istoupení" 

mezi 

Poskytovatelem: 

Vodafone Czech Republic a.s., 
se sídlem náměstí Junkových 2, 1 SS 00 Praha 5 
IČ: 25788001 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka B.6064 
Zastoupen,t1••••••· na základě pověření 
(dále jen „Poskytovatel")

(dále společně jen „smluvní strany") 

a 

Dalším účastníkem: 
Jméno účastníka: Slezské zemské muzeum 
Se sídlem: Nádražní okruh 669/31, 746 01, Opava 
IČ: 00100595 
Jednající: ředitelka 

(dále jen „Další účastník") 

Vzhledem k tomu, že Další účastník a Ministerstvo kultury (dále jen „Účastník") tvoří podnikatelské seskupení či jsou v jiném prokazatelném 
vztahu ekonomické závislosti a mají zájem na tom, aby byly Dalšímu účastníkovi poskytovány služby, příp. zboží za podmínek Rámcové dohody o 
poskytování služe� mobilního operátora pro resort Ministerstva kultury č. j.: MK 77184/2017 OIVZ uzavřené dne 12. 12. 2017 mezi 
Poskytovatelem a Učastníkem (dále jen „Smlouva"), a za tímto účelem Učastník uvedl Dalšího účastníka ve Smlouvě jako subjekt oprávněný 
přistoupit ke Smlouvě, dohodly se smluvní strany na uzavření této dohody-Účastnické smlouvy(dále jen „Dohoda"): 

I. 

Na základě této Dohody přistoupí Další účastník ke Smlouvě, čímž nabude práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy s výjimkou práv a povinností 
Účastníka vyplývajících z dílčích smluv uzavřených mezi Účastníkem a Poskytovdtelem. V souvislosti s tím Dalši účastník bere na vědomí a 
souhlasí s tím, že slevy a finanční zvýhodnění poskytované na základě Smlouvy bude moci čerpat pouze se souhlasem Účastníka. 

Podpisem této Dohody se Další účastník zavazuje o jejím uzavření písemně infonnovat Účastníka, přičemž Poskytovateli je tento povinen na 
žádost písemně prokázat. že k infonnování Účastníka došlo. 

li. 

Další účastník na základě této Dohody získává zejména právo uzavřít vlastním jménem a na svůj účet Dílčí smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoli 
pochybností se dodává, že vyúčtování za služby poskytnuté na základě Dílčích smluv uzavřených mezi Dalším účastníkem a Poskytovatelem 
budou vystavena na obchodní finnu Dalšího účastníka, který se je tímto zavazuje uhradit. 

Ill. 

Další účastník podpisem této Dohody potvrzuje, že byl Účastníkem seznámen se zněním a všemi podmínkami Smlouvy včetně aktuálně platného 
Ceníku Vodafone OneNet, který je k dispozici na vodafone.cz, Obchodními podmínkami OneNet a Všeobecnými podmínkami pro poskytování 
služeb elektronických komunikací společnosti Vodafone (dále jen „Všeobecné podmínky'-J, bez výhrad s nimi souhlasí a za podmínek uvedených 
v této Dohodě přistupuje ke Smlouvě. V zájmu vyloučení jakýchkoli pochybností pokud bude Další účastník čerpat služby za podmínek uvedených 
ve Smlouvě i po uzavření jakéhokoliv dodatku uzavřeného mezi Poskytovatelem a Účastníkem, tak se má za to, že se s tímto dodatkem Další 
účastník seznámil a že s ním bez výhrad souhlasí. 

Str 1 z 2 



' \ 

Účastnická smlouva  

IV. 
Další účastník podpisem této Dohody bere na vědomí, že v případě porušení smluvních podmínek. a to včetně podmínek vyplýva1ících ze 
Všeobecných podmínek může Poskytovatel tuto Dohodu ukončit, a to za podmínek platných pro ukončení Smlouvy a v souladu s Obchodními 
podmínkami OneNet, Všeobecnými podmínkami a podmínkami Smlouvy. Výpovědní doba se v takovém případě řídí Obchodními podmínkami 
OneNet, Všeobecnými podmínkami a podmínkami Smlouvy a Další účastník v této souvislosti bere na vědomí, že po uplynutí výpovědní doby 
Poskytovatel přestane poskytovat služby dle Smlouvy a všech navazujících dílčích smluv Dalšímu účastníkovi. 

Další účastník podpisem této Dohody bere na vědomí. že Účastník je oprávněn z pozice administrátora měnit nastavení poskytovaných služeb pro 
Dalšího účastníka. a to včetně jejich aktivace a deaktivace, tj. Účastník je oprávněn ukončit poskytování služeb pro Dalšího účastníka. 

v. 

Nedohodnou-Li se Poskytovatel a Další účastník písemně jinak, smluvní vztah mezi Dalším účastníkem a Poskytovatelem se ukončením Smlouvy ruší 
ke dni. ke kterému Smlouva zanikla. 

VI. 

Tato Dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s tím, že každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. Tato Dohoda nabývá platnosti a 
účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Vodafone Czech Republic a.s 

Místo, datum: V Praze. 9.1.2018 
Jméno -

Pozice: Manažer pro významné zákazníky 

Slezské zemské muzeum 

Místo. datum: V Opavě 
Jméno:-
Pozice: Ředitelka I L 'I., • '. 

'l ··� ' 

. . , 
Podpis: Podpis: 

.•



Dílčí smlouva o poskytování služeb 

Vodafone OneNet - Hlasové služby 
(Technická specifikace)  
K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB MOBILNÍHO OPERÁTORA PRO RESORT Ml NISTERSTV A KUL TURY 

č. j.: MK 77184/2017, uzavřené dne: 12.12.2017 (dále jen „Rámcová dohoda") 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel: 

Sídlo: 

IČ: 

Vodafone Czech Republic a.s. 

náměstí Junkových 2, 

155 00 Praha S 
25788001 

Oprávněný zástupce: 
(dále jen „Poskytovatel") 

Osoby oprávněné k Jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy: ředitelka 
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: 
Technických záležitostec 

Pfedmit DRěí smlouvy 

Účastník: 
Sídlo/místo podnikání: 
Opava 

IČ: 

Oprávněný zástupce: 
(dále jen „Účastník") 

Tel: /email: 
Tel: /email: 
Tel: /email: 

Slezské zemské muzeum 
Nádražní okruh 669/31, 746 01 

ředitelka 

V souladu se zněním Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze 
strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řidit 
specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

Identifikace slu!by 

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet · Hlasové služby 

k Rámcové dohodě č. j.: MK 77184/2017 

Dílčí smlouva/verze: 1 /1 

Fakturaění údaje 

Fakturační skupina č.: 1 

Adresát: Slezské zemské muzeum 

Ulice. č. p.: Nádražní okruh 669/31 

PSČ, Město: 746 01 Opava 

Tarifní plány: vše 

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy 

Požadavek na: zřízení služby 

Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude·li mezi stranami písemně dohodnuto Jinak. Dílčí smlouva 
se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců od okamžiku jeji účinnosti. 

Hlasový tarifní plin 

Tarifní plán č. 1 

TP1 

Hlasový tarif s minutovou sazbou 

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsíční) 

1, Kč 

Je-ll hlasovA služba poskytovAna pomocí ADSL/VDSL nevztahu1e se na ní Dohoda o garantované úrovn, služeb 



Dílčí smlouva o poskytování služeb 

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY 

Volání v rámci ČR:  

Typ služby 

Z mobilu na mobil 

Z mobilu na pevnou 

Vnit rofiremní volání (VPN) 

SMS-textové zprávy 

Tarifní plán č. 2 

Neomezené volání a SMS v rámci ČR- TP2 

Volání v rámci ČR: 

TP2 

ROAMING 

Z mobilu na mobil 

Z mobilu na pevnou 

Volání v rámci VPN 

SMS-textové zprávy 

Uživatelský 
poplatek 

170 ,-Kč 

Do sítě Vodafone 

0,35 Kč/min 

0,35 Kč/min 

0,-Kč/min 

0,60 Kč/SMS 

Cena za jednotku 

--+-

.. 

Do ostatních národních sítí 

0,35 Kč/min 

0,35 Kč/min 

I 

0,60 Kč/SMS 

Automatický Objem dokupu Cena za dokup dat 
Datový tarif Dokup 

Bez Dat 

Do sítě Vodafone 

O,· Kč/min 

0,-Kč/min 

O,· Kč/min 

0,-Kč/SMS 

Cena za jednotku 

+--

Do ostatních sítí 

0,-Kč/min 

0,-Kč/min 

I 

0,-Kč/SMS 

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovídají cenám služeb platných do ostatních mobilních sítích v České 
republice a sjednaných ve Smlouvě j ako Tarifní plány. 

... .J� e 



Dílčí smlouva o poskytování služeb  

Tarify PflpoJeni- Mobllni data 

OneNet Mobilní připojení nesdílené 

Měsíční 
Tarifní plán 

Datový 
platba 

objem 
[Kč] 

OneNet Mobilní 
1 GB 70,· _připojení 

OneNet Mobilní 
připojení 

3GB 100 .• 

OneNet Mobilní 
10GB 160, 

při�jení 
OneNet Mobilní 

50GB 330.· 
připojení 

Hlasov, VPN a Vlrtlální ústfedna 

Vytvoření hlasové VPN: 

Název hlasové VPN: 

Zavedeni admlnlstr6torského hesla 

Dostupné dokupy 

Dokupč. 1 Dokupč.2 

Objem Cena Objem Cena 

1 GB 130,· 

1 GB 130,· 

1 GB 130, 

1 GB 130.· 

Ministerstvo kultury 

Automatické dokupy 

Dokupč. Počet 

1 

o 

o 

o 

V souladu s čl. 5.1 Obchodních podmínek OneNet bude zavedeno 6ti místné číselné administrátorské heslo: _____ _ 



Dílčí smlouva o poskytování služeb  

Obecn6 ustanoveni 

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude pfipočtena aktuální sazba DPH.
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a 

Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník. který je

k dispozici na www. voda fone.cz
4. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování

této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na voda fone.cz
nebo na vyžádání u Poskytovatele.

5. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s.,
na území české republ.iky.

6. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být 
měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Seznam příloh: 

Příloha k Dílčí smlouvě OneNet hlas-: Přehled telefonních čísel 

Datum: ........................................................ .. 

Václav Kubík, Key Account Manager 
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

Datum: ............................................. .. 

' \; 
-�
I, 

I I . .' 

• .: •• t ,... • 

,. 

Mgr. Jana Horáková, ředitélka 
Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 

Str 4 z 4 




